f. 15^a—48^b **Compendium geometriae practicae**. »Definitiones Geometriae lineas tum rectas tum curvas tamquam in plana superficie descriptas considerant.« × »Fine coronato nobilitatur opus. A. M. D. G.«

f. 49—68 (anepigr.) **De horologiis**. »In mathematicis omnimodo nudis ne in horologiis describendis haereat« × f. 65: »quae primo de inclinatis dicta sunt. Finis.« Sequuntur figurae calamo delineatae.

f. 69—104 **Architectura militaris**. Caput primum. Definitiones et divisiones« × »ut in apposita figura cernere licet.«

f. 105—117 **Joannis Tanner S. J. Tractatus de magiae naturalis εμπειρία** A. 1660. 11. Cal. Junii Pragae ad S. Clementem.

»Ex libris Ignatii a Sternberg.«

210

I. E. 25.

chart. saec. XIV ex. ff. 184, 22 × 15 cm. d. m.

f. 1—5^a **Officium de s. Brigitta** (cuius finem v. f. 155 et 156).

f. 5^b—129^a **Innocentii IV. (recte Thomae de Cabham) Summa casuum poenitentiae**. »Cum miseraciones domini sint super omnia« × »et multo maiorem iniungant penitentiam pro peccato manifesto quam pro occulto. Et hec ad presens dicta sufficiant. Amen.« (Cf. Schulte, Can. Hdsch. p. 42).

f. 129^b—133^b Registrum operis praecedentis.

f. 134^a—155^a Sermones varii, quorum tribus (in f. 136, 139, 142) insertae sunt cantiones et preces bohemicae (**Písňě a modlitby z konce XIV stol.** Cf. Hanuš, Malý výbor str. 60 a 65 et Patera S. Vitský rkp. p. XXXIX.)

f. 155^b—156^a **Officii de s. Brigitta finis** (cf. supra).

f. 156^a—157^b **Officium de ss. Cyrillo et Methodio** (cum legenda).

f. 158^a—181^b (Anepigr. et in fine mancum) **Repertorium morale**

(**Petri Pictaviensis**) alphabetice digestum (incip. a voce »acidia« et desinens in vocem »tribulatio«) praedicatoribus adaptatum. »Nota. Ad ollam bene succensam et ferventem non sedent muscae X »Sic dominus volens suos ponere in celum, vlt.« (cetera desiderantur.)

f. 182^b—184^a **Urbani IV Sertum roseaceum beatae Mariae virginis.** Carmen rhythmicum. »Ave, salve, gaude, vale, o Maria non vernale« X »Explicit sertum roseaceum b. M. v. compilatum per d. papam Urbanum quartum, qui dedit devote dicentibus septem annos et septem karenas indulgentie.« (Cf. Daniel, Lat. Hymnen II, 268).

f. 184^a—184^b **Tractatulus de dilectione dei anepigraphus.** »Diligens dominum deum tuum« X »nisi in quantum faciunt ad eorum salutem.«

E bibl. Rosenbergica codex in monast. Třebonense et inde ad nos pervenit.

211

I. E. 26.

chart. saec. XVII ff. 244, 19 × 16 cm. 1 m.

Theologia practica.

f. 1 »Dubium primum. An haec doctrina appellari debeat theologia.« X f. 244^b »Atque haec breviter de matrimonio et de sacramentis dicta. Finis.« Sequentia aliquot folia evulsa sunt.